1、本次股东大会审议的第 2-11 项议案为特别决议议案，由出席本次会议股东(或股东代表)代表

有表决权股份数量的三分之二以上表决通过；
2、本次股东大会审议的其他议案为普通决议议案，由出席本次会议股东(或股东代表)代表有表决

权股份数量的二分之一以上表决通过；
3、本次股东大会审议的第 1-11项议案对中小投资者进行了单独计票；
4、涉及关联股东回避表决的情况：无
5、涉及优先股股东参与表决的议案：无
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海市通力律师事务所
律师：陈军、郭珣
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序符合有关法律法规及《公司章程》的规定；出席本次股东大会

的人员资格、本次股东大会召集人资格均合法、有效；本次股东大会的表决程序符合有关法律法规及
《公司章程》的规定，本次股东大会的表决结果合法、有效。

特此公告。
深圳微芯生物科技股份有限公司董事会

2021 年 9 月 16 日
● 报备文件
（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
（二）经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
（三）本所要求的其他文件。

证券代码：688321 证券简称：微芯生物 公告编号：2021-082

深圳微芯生物科技股份有限公司关于 5%
以上股东减持超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
●本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。
●本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。
●本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份数量为 32,559,834 股，持有公司股份比例将从

8.64%减少至 7.93%。
深圳微芯生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 21 日收到公司股东 LAV One

(Hong Kong) Co., Limited（以下简称“LAV One”） 及其一致行动人 Vertex Technology Fund (III) Ltd（以
下简称“Vertex”）发来的《关于权益变动的告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务
人基本信息

名称 LAV�One� (Hong�Kong)�Co.,�Limited 及其一致行动人 Vertex�Technology�Fund�
(III)�Ltd

注册地址 LAV�One：中国香港
Vertex：新加坡

权益变动时间 2021年 5月 21日 -2021年 9月 14日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）
集中竞价 2021/5/21-2021/9/14 人民币普通股 3,163,629 0.77%
大宗交易 2021/5/21-2021/9/13 人民币普通股 1,000,000 0.24%
合计 - - 4,163�,629 1.01%

备注：
1、 本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。
2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

LAV�One�(Hong�Kong)�
Co.,�Limited

合计持有股份 17,912,796 4.36% 14,813,932 3.61%
其中：无限售条件流通
股股份 17,912,796 4.36% 14,813,932 3.61%

Vertex� Technology�
Fund�(III)�Ltd

合计持有股份 18,810,667 4.58% 17,745,902 4.32%
其中：无限售条件流通
股股份 18,810,667 4.58% 17,745,902 4.32%

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限
制或限制转让的情况。

三、其他情况说明 1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。
2、本次权益变动为履行减持计划：按照 2021 年 7 月 6 日披露的《股东减持股份计划公告》（公告

编号：2020-059），LAV One、Vertex因自身资金需要， 自本减持公告之日起 15个交易日后的六个月内
(即 2021年 7月 27日至 2022年 1月 22日）拟通过集中竞价交易、大宗交易等合法方式减持其所持有
公司股份，合计数量不超过 24,643,230 股（若此期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事
项，应对该数量进行相应调整），即不超过公司总股本的 6%。通过集中竞价交易方式减持的，在任意连
续 90日内减持股份的总数不超过公司总股本的 1%；通过大宗交易方式减持的，在任意连续 90 日内
减持股份的总数不超过公司总股本的 2%。减持价格区间将按照减持计划实施时的市场价格及交易方
式确定。 截至本公告披露日， 本次减持计划尚未实施完毕， 通过集中竞价、 大宗交易方式合计尚余
21,732,666股未完成。

3、本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，本次权益变动不会导致控股股东、实际控制
人的变化。

特此公告。
深圳微芯生物科技股份有限公司董事会

2021 年9 月 16 日